
ZARZĄDZENIE Nr 235/BM/2021 

PREZYDENTA MIASTA SŁUPSKA 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie ustalenia treści sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Słupska za 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 
poz. 1378), art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 920) oraz art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305). 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Ustalam treść sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Słupska za 2020 rok. 

1)  
DOCHODY PLAN WYKONANIE 
OGÓŁEM 683 468 428,75 678 521 369,72 
DOCHODY GMINY – MIASTO SŁUPSK 523 634 089,75 521 495 102,27 
DOCHODY MIASTA NA PRAWACH 
POWIATU 159 834 339,00 157 026 267,45 
 
2)  
WYDATKI PLAN WYKONANIE 
OGÓŁEM 726 159 101,75 691 231 578,83 
WYDATKI GMINY – MIASTO SŁUPSK 559 092 001,75 528 969 461,43 
WYDATKI MIASTA NA PRAWACH 
POWIATU 167 067 100,00 162 262 117,40 

w tym realizacja planu finansowego zadań zleconych: 

GMINA – MIASTO SŁUPSK -  ZLECONE PLAN WYKONANIE 
DOTACJA 124 227 370,75 122 614 226,02 
WYDATKI 124 227 370,75 122 614 225,48 
 
MIASTO NA PRAWACH POWIATU - 
ZLECONE PLAN WYKONANIE 

DOTACJA 21 499 884,00 21 418 851,39 
WYDATKI 21 437 788,00 21 356 755,51 

§ 3.  

Sprawozdanie wraz z częścią opisową przedstawia się Radzie Miejskiej w Słupsku oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Gdańsku. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Słupska. 

Id: 41D51CA2-CFB7-48AC-A1F6-8A6BB628C169. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
PREZYDENT MIASTA SŁUPSKA 

 
 

Krystyna Danilecka-Wojewódzka 

 

Id: 41D51CA2-CFB7-48AC-A1F6-8A6BB628C169. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie:

Zgodnie z art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarząd

jednostki samorządu terytorialnego przedstawia, w terminie do 31 marca roku następującego po roku budżetowym,

organowi stanowiącemu jednostki, sprawozdanie roczne z wykonania budżetu, zawierające zestawienie dochodów i

wydatków  wynikające  z  zamknięcia  rachunków  budżetu  oraz  informację  o  stanie  mienia  jednostki  samorządu

terytorialnego.

Podstawę sporządzenia rocznego sprawozdania stanowiły następujące dokumenty:

– Rb 27 S –   miesięczne/roczne  sprawozdanie  z  wykonania  planu  dochodów budżetowych jednostki  samorządu

terytorialnego,

– Rb 28 S –  miesięczne/roczne  sprawozdanie  z  wykonania  planu  wydatków budżetowych  jednostki  samorządu

terytorialnego,

– Rb 27 ZZ –  kwartalne  sprawozdanie  z  wykonania  planu dochodów związanych z  realizacją  zadań  z  zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami,

– Rb NDS – kwartalne sprawozdanie o nadwyżce / deficycie jednostki samorządu terytorialnego,

– Rb PDP –  roczne sprawozdanie z wykonania dochodów podatkowych gminy/miast na prawach powiatu,

– Rb  50  –  kwartalne  sprawozdanie  o  dotacjach/wydatkach  związanych  z  wykonywaniem  zadań  z  zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami,

– Rb N – kwartalne sprawozdanie o stanie należności oraz wybranych aktywów finansowych,

– Rb Z – kwartalne sprawozdanie o stanie zobowiązań według tytułów dłużnych oraz poręczeń      i gwarancji,

– Rb 34S – półroczne/roczne sprawozdanie z wykonania dochodów i wydatków na rachunku, o którym mowa w art.

223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, 

– materiały  opisowe  z  Wydziałów  Urzędu  Miejskiego,  jednostek  budżetowych  oraz  jednostek  podsektora

samorządowego.

Id: 41D51CA2-CFB7-48AC-A1F6-8A6BB628C169. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Punkt 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

